

ערב ראש השנה תשע"ו 10/9/15

שלום לכולם

אנו עומדים בפתח שנה חדשה, זה הזמן לסיכום קצר של השנה שעברה ותוכניות לשנה החדשה. השנה אנו עומדים בפני אתגר של בניית שכונה חדשה, תוך שמירה על איכות בשתי השכונות הוותיקה והחדשה. אתגר נוסף לא פחות מורכב - קליטת קהילה שמכפילה את תושבי הישוב. אני סמוך ובטוח שאתגרים אלו יעצימו ויצמיחו את היישוב

הרחבה:

ההרחבה מתקדמת ובממוצע אנו קולטים שלוש משפחות בחודש להרחבה או ליישוב, וועדת קליטה שלנו עומדת בכבוד בעומס של שעות רבות פגישות וסיורי היכרות לתושבים החדשים.

לשמחתנו רוב היחידות בהרחבה נמכרו.

אנחנו עוברים חבלי לידה קשים גם לנו כישוב וגם למועצה זה פרויקט בסדר גודל לא מוכר ויחד אנו לומדים צעד אחר צעד איך להתנהל, דבר שמעכב את הביצוע.

קבלת התרי בניה מתעכבת בעקבות שינויים בדרישות המועצה וההקפדה על נושאים חדשים כגון אישור לבריכות פרטיות וכו... אני מקווה שכבר בימים הקרובים התושבים החדשים יקבלו את ההיתרים ויתחילו לבנות.

החל"פ זכתה במכרז ותחל בבניית הבתים עבור ארזים בשבועות הקרובים.

נושא נוסף הוא דיפון (מסלעות) המגרשים, בחלק מהמגרשים אין דיפון ומתקיים בירור בשני נושאים:

1. האם יש חובה חוזית שארזים יעשו דיפון
2. האם יש צורך מקצועי בדיפון המגרשים

בימים הקרובים הקונים צריכים לקבל תשובה מצוות מומחים שבדק את הנושא.

היישוב נערך לתחילת עבודות הבניה בהרחבה, בימים אלו התקיים סיור של הגורמים הנוגעים בבניה כולל מנהלת ההרחבה, נציגי מועצה וביטחון.

בסיור נקבע נוהל עבודה כולל הוראות בטחון ושמירה.

תשתיות בהרחבה:

נושא הביוב עומד בשלב של סיום המכרז ואני מעריך שתוך 10 חודשים נהנה גם ביישוב ממערכת ביוב חדשה.

גם תשתיות המים עומדות לפני התקנת צנרת חדשה מבריכת מקורות לשכונות החדשות ושיפור המערכת הקיימת כיום ביישוב.

טלפון: 086238933, פקס: 086237662 דוא"ל eshkolot3@bezeqint.net

דרך בטחון כולל מרכבי בטחון, תיסלל בקרוב סביב הישוב כולל ההרחבה.

התחילו עבודות התכנון של השלוחה הבאה.

מערכת חינוך:

פעוטון הישוב עבר שנה מאתגרת, מצד אחד צמיחה חינוכית וניהולית ומנגד כל צוות המטפלות פרשו במהלך השנה מי לאירוע משמח של לידה ומי לצערינו בעקבות מחלה,

תמר מנהלת הפעוטון התמודדה במהלך השנה עם תחלופה גבוהה מאוד של הצוות דבר שהשפיע על הוצאות גבוהות מהמתוכנן. אך עמדנו במטרה לא להשבית את הפעוטון ולתת מענה לתושבי הישוב.

בשנה הנוכחית מספר הילדים עלה ועומד על 18, דבר שיחד עם צעדי ייעול נוספים שיבוצעו השנה יצמצם משמעותית את גרעון הפעוטון.

הישוב נערך בשעה טובה לגידול משמעותי בשנה הבאה בעקבות ההרחבה, בתאום עם המועצה אנו מתכננים בשנת הלימודים הבאה להפריד בין הגן לפעוטון, הגן יחזור למבנה הישן שיורחב

תנועת הנוער:

לפני שנתיים, ארבעת הישובים החילוניים במועצה, עברו לפעול במסגרת הנוער הלאומי הישוב שלנו נחשב לסיפור הצלחה בין הישובים (מס' החניכים והקיף הפעילות).

בימים אלו מסיימת את תפקידה הרכזת שחר שקד ובמקומה תיכנס שיר שלום, כולנו מאחלים לה הצלחה בהובלת הנוער בישוב.

תשתיות ישוב ישן:

לפני כתשעה חודשים הצטרף אלון פסח לצוות העובדים של האגודה, בתחילה כעובד אחזקה ועוזר רבש"צ בהמשך מונה אלון לרבש"צ הישוב.

אלון מוביל מהלך לשיפור נראות הישוב, זאת הזדמנות להודות לו בשם כולם.

במהלך התקופה צבענו את רוב המבנים הציבוריים, שיפצנו את חדר המראות שיהפוך למרכז חוגים ופעילות לנוער בישוב.

הכנסות הישוב:

השנה הייתה ירידה בהכנסות הישוב מהמועצה, מכיוון שתקציב המדינה לא אושר, המועצה נאלצה לקצץ בכל הישובים כ-15% מהכספים שישוב מקבל לצורך תפעול שוטף.

גם בתחום השכרת מבנים חלה ירידה החוזים של מירס והצבא נגמרו ולאחר משא ומתן ארוך חודשו במחיר נמוך יותר.

שצפי"ם:

טלפון: 086238933, פקס: 086237662 דוא"ל eshkolot3@bezeqint.net

במשך תקופה ארוכה המועצה מבטיחה להשתתף יחד עם הישוב בשיפור שלושה שצפי"ם. מטרת השיפור להביא את כל המתקנים וסביבות השצ"פ לעמוד בתקן בטיחות ולבצע בדיקה שנתית כדי לשמור על התקינות ובשלב הבא להשקיע בשדרוג המתקנים.

מאחר והפרויקט מתעכב רתמנו את חברת ארזים לעזור לנו בכיצוע השדרוג ובמקביל קיבלנו אישור מהמועצה לביצוע ע"י הישוב וקבלת התקציב. מהמועצה בהמשך.

חוגים:

אלי בנאי ניהל את הספרייה בישוב במשך שנים, במסירות, באכפתיות, באהבת הספרים האנשים והילדים, לפני מספר חודשים אלי ביקש לפרוש ומאיה בן ציון החליפה אותו ולקחה על עצמה להיות גם רכזת חוגים ופעילות בישוב,

אני בטוח שהקהילה שלנו הרגישה את משב הרוח הסוחף והחשיבה היצירתית שמאיה הביאה לתפקיד.

בהזדמנות זו אני מבקש לברך את התושבים הוותיקים ואת הנקלטים החדשים לשנה החדשה

שנה של צמיחה

שנה של שפע והרבה טוב

שנה של המשך פיתוח וקליטה.

שנה טובה

אבי